

**Protokół nr 1/11  
z posiedzenia Komisji Statutowej, które odbyło się w dniu 16 maja 2011 r., w Sali  
Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Statutowej, według *załączonej list obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Prowadzący obrady Waldemar Waligórski zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur do pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji Statutowej.

Radna Maria Krause zaproponowała kandydaturę radnej Małgorzaty Twardowskiej do pełnienia powyższej funkcji wraz z uzasadnieniem.

Radna Małgorzata Twardowska nie wyraziła zgody na kandydowanie, uzasadniając swoją decyzję. Zaproponowała przy tym kandydaturę radnej Wiesławy Mani do pełnienia funkcji przewodniczącej wyżej wymienionej komisji doraźnej Rady Miejskiej w Mosinie.

Radna Wiesława Mania poparła kandydaturę radnej Małgorzaty Twardowskiej.

Komisja Statutowa przeprowadziła dyskusję w przedmiotowej sprawie. W wyniku tej dyskusji, radna Wiesława Mania wyraziła zgodę na kandydowanie do pełnienia funkcji przewodniczącej wyżej wymienionej komisji doraźnej Rady Miejskiej w Mosinie.

Komisja Statutowa 4 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” wybrała radną Wiesławę Manię na swoją przewodniczącą.

Przewodniczący obrad Waldemar Waligórski przekazał pozostałym członkom wyżej wymienionej komisji doraźnej Rady Miejskiej w Mosinie wzorcowe statuty gmin. Następnie oddał prowadzenie obrad radnej Wiesławie Mani.

Komisja Statutowa przeprowadziła dyskusję w sprawie swojej dalszej pracy.

Radna Małgorzata Twardowska zaproponowała, aby komisja zwróciła się do klubów radnych o propozycje zmian Statutu Gminy Mosina.

Komisja Statutowa, jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” przyjęła w powyższej sprawie wniosek.

Wyżej wymieniona komisja doraźna Rady Miejskiej w Mosinie ustaliła, iż następne swoje posiedzenie odbędzie w dniu 20 czerwca br., o godz. 17.00.

**WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ STATUTOWĄ:**

Komisja zwraca się do klubów radnych Rady Miejskiej w Mosinie oraz radnego niezrzeszonego w klubie, o złożenie propozycji zmian w Statucie Gminy Mosina, w terminie do dnia 18 czerwca br.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.50.**

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Waldemar Waligórski

przewodniczyła

Wiesława Mania